111-1-1 研究發展會議紀錄

第1頁/共 10 頁

國立臺東專科學校
111 學年度第 1 學期第 1 次研究發展會議紀錄

開會時間：111 年 09 月 15 日(星期四)上午 9時整

開會地點：誠樸校區行政大樓 5 樓第 502 會議室

主    席：粘主任○智                                    紀錄：蘇○明

出席人員：詳簽到單(應到：13 人，實到：12 人，出席率：92％)
列席人員：

壹、 主席致詞：略

貳、 上次會議決議事項確認：上次會議紀錄(111 年 11 月 5 日)業經簽核(無異議)，上次會

議討論事項執行情形如下：

討論事項 執行單位 執行情形 決議

一、審查韓○勇教師所提教育部「110 年度大專校

院教學實踐研究計畫-應用 STEM-6E 教學模式

於工業電子與實習課程」，申請 111-1 學期每

週減授 1個鐘點之申請案。

決議：同意下學期每週減授１個鐘點。

研究產學

組

已於 111 年 5 月 6
日簽會教務處課

務組辦理減授鐘

點。

准予

備查

二、審查陳○皓教師所提執行 109 年度「臺東縣鄉

鎮市用電資料調查計畫」及 110 年度「產業中

小能源用戶節能診斷服務中心」產學合作案，

申請 111-1 學期減授 1 個鐘點案。

決議：同意下學期每週減授１個鐘點。

研究產學

組

已於 111 年 5 月 6
日簽會教務處課

務組辦理減授鐘

點。

准予

備查

參、 報告事項：

類別 報告事項

研究

產業

組

一、配合行政院組織改造，「科技部」改制為「國家科學及技術委員會」，原「科技部」

之權責事項，自 111 年 7 月 27 日起改由「國家科學及技術委員會」管轄，並修

正其行政規則名稱及主管機關名稱（或簡稱）。

二、111 年度本校申請科技部一般型、實務型及產學合作研究計畫計 9案，經國科會

核定上述各型研究計畫各 1案，計 3案通過，另新任教師到職並移轉執行機構至

本校，故 111 年度本校承接國科會研究計畫計 4案。

三、國科會主計處依其規定對本校實施就地查核，稽查本校 109 年度向該會申請之補

助計畫案(抽中 1 案)，已於 111 年 8 月 12 日假臺東大學查核完畢，尚未接獲查

核結果。

四、重申國科會「補助專題研究計畫作業要點」第二十六點第(九)款規定，【首次申

請計畫】之計畫主持人及申請書內所列首次執行科技部計畫之參與研究人員應於

申請機構函送科技部申請研究計畫之日前三年內，完成至少六小時之學術倫理教

育課程訓練並檢附相關證明文件送申請機構備查(即研發處備查)。

肆、 討論事項：

案由一                                                         (提案單位：研究發展

處)

修正本校教師評鑑評量表―研發部分(修正草案)案，提請審議。

111-1-1 研究發展會議紀錄

第2頁/共 10 頁

說明：

一、依據人事室召開 110 學年度第 2學期第 4次專科教師評審委員會會議紀錄，案由

六決議事項辦理，如附件 1

二、檢附教師評鑑評量表修正對照表及修正草案，如附件 2-1、2-2。

決議：照案通過，移請本校專科教師評審委員會審議。

伍、 臨時動議：無

陸、 散會(上午 9時 25 分)